
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

 

Исполнитель:  Климко Г.Г. 

Тел.2-02-28
    

СОГЛАСОВАНО         

 

Первый заместитель Главы Катав-Ивановского  

муниципального района 

- руководитель аппарата Администрации                                                                 А.А. Захаров 

Заместитель Главы Катав-Ивановского 
 

 

Заместитель Главы Катав-Ивановского 

муниципального района- начальник  

финансового управления Администрации                                                                                С.Л.Чечеткина 
 

 

Заместитель Главы Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                                            М.Б.Катунькина 

             

 

 

Заместитель Главы Катав-Ивановского 

муниципального  района                                                                                                П.В. Решетов 

  

 

 

Начальник юридического отдела      

Администрации Катав-Ивановского   

муниципального района                                                            О.В. Ергунова  

 

 

 

Начальник Управления образования 

Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района                                                                                               К.Н. Киселева 

 

 

 

 

Расчѐт рассылки: 

1 экз. – в дело, 

1 экз. – в ФУ 

1 экз. – в УО 

1 экз.-  в отд. экон. 



 
Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС Т АНОВ Л ЕНИ Е  
 

« ___»  _______20__г                                                               №   _______ 

 
О внесении изменений в  муниципальную программу 

 «Содействие созданию в Катав-Ивановском муниципальном районе  

(исходя  из прогнозируемой потребности) новых мест  

в общеобразовательных организациях»  

 

 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Катав-Ивановского муниципального района, Постановлением Администрации 

Катав-Ивановского муниципального района от 04.10.2017 г №827 «Об 

утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Катав-Ивановского муниципального района»,  Администрация Катав-

Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1.Внести изменения в муниципальную программу «Содействие 

созданию в Катав-Ивановском муниципальном районе (исходя  из 

прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных 

организациях», утвержденную постановлением администрации  Катав-

Ивановского муниципального  района №4 от 13.01.2020г (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее Постановление  на официальном сайте 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района. 

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района  П.В. Решетова 

 

 

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                                                                       Е.Ю.Киршин  


